
東京都ジュニア春季短水路記録会

競技No. : 152 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

15歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 58.43  3:44.18
1 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高1 28.07 58.43 58.43 (  0.58)
2 大岩真海羽 ｵｵｲﾜ ﾏｶﾊ 高1 28.52 1:00.15 1:58.58 ( +0.32)
3 髙山　　凰 ﾀｶﾔﾏ ｺｳ 高3 25.72 55.01 2:53.59 ( +0.67)
4 杉浦優一朗 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高3 24.47 50.59 3:44.18 ( +0.28)

2 1/4 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 59.14  3:51.09
1 加藤　　光 ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 高3 28.61 59.14 59.14 (  0.63)
2 森山　　昊 ﾓﾘﾔﾏ ｿﾗ 高3 29.56 1:03.10 2:02.24 ( +0.15)
3 堀　　敬裕 ﾎﾘ ｹｲｽｹ 高3 25.98 56.03 2:58.27 ( +0.35)
4 落合　颯士 ｵﾁｱｲ ﾌｳﾄ 高2 25.62 52.82 3:51.09 ( +0.68)

1/7 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 58.34 失格
1 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高3 28.22 58.34 58.34 (  0.66)
2 滝沢　知哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 中3 30.40 1:06.04 2:04.38 ( +0.31)
3 髙尾　彬理 ﾀｶｵ ｱﾝﾘ 高3 26.00 55.91 3:00.29 ( +0.31)
4 稲田理惹斗 ｲﾅﾀﾞ ﾘﾋﾄ 高2 ( -0.06)

1/3 東  京 I.S.F I.S.F 一般 棄権
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1/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 棄権
1
2
3
4
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